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TÜRKONFED tedarik süreçlerindeki 

eşitsizlikleri New York’ta gündeme taşıdı 

TÜRKONFED, Birleşmiş Milletler Kadınların Statüsü Komisyonu’nun yetmişinci oturumu 

(CSW70) kapsamında ‘Küresel Tedarik Zincirlerinde Yapısal Engellerin ve Ayrımcı 

Uygulamaların Aşılması’ temalı bir yan etkinlik düzenledi. Türkiye’den ve uluslararası 

arenadan kurumların üst düzeyde katılımıyla New York’taki Türkevi’nde gerçekleştirilen 

etkinlikteki panelde, girişimci kadınların küresel pazarlarda daha görünür ve rekabetçi 

olmalarını sağlayacak mekanizmaların oluşturulmasına vurgu yapıldı. Etkinlikte ayrıca, ‘Kadın 

Erkek Eşitliğine Duyarlı Satın Alma Araç Seti’nin lansmanı gerçekleştirildi. TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Yasemin Açık, “Kadın erkek eşitliğine duyarlı 

satın alma ve tedarik politikaları, ekonomik bir tercihten ziyade adalet ve kapsayıcılık 

meselesidir” dedi.  

Türk İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED), yurt içinde yürüttüğü kadın-erkek fırsat eşitliği ve 

girişimci kadınların güçlenmesi vizyonunu bir kez daha uluslararası platforma taşıdı. 9 Mart’ta 

başlayan ve 19 Mart’a kadar devam edecek Birleşmiş Milletler Kadınların Statüsü Komisyonu’nun 

yetmişinci oturumu (CSW70) kapsamında New York’ta bulunan TÜRKONFED Heyeti, ‘Küresel 

Tedarik Zincirlerinde Yapısal Engellerin ve Ayrımcı Uygulamaların Aşılması’ temalı bir yan etkinlik 

düzenledi. T.C. New York Başkonsolosu Ahmet Yazal’ın ev sahipliğinde Türkevi’nde düzenlenen 

etkinliğin açılışını Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş yaptı.  

Prof. Dr. Yasemin Açık: “Eşit erişimi sağlanmadan ekonomik adaletten söz edemeyiz” 

Açılışta konuşan TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Yasemin Açık, kadın-

erkek fırsat eşitliğinin küresel ekonomideki yapısal dönüşümün anahtarı olduğunu söyledi. Prof. Dr. 

Açık şöyle devam etti; “Kadın-erkek fırsat eşitliğine duyarlı satın alma ve tedarik politikaları, ekonomik 

bir tercihten ziyade bir adalet ve kapsayıcılık meselesidir. Kadınların üretime, ticarete, pazarlara ve 

karar alma süreçlerine eşit erişimi sağlanmadan, sürdürülebilir kalkınmadan ve ekonomik adaletten 

söz etmek mümkün değil. TÜRKONFED olarak temsil ettiğimiz geniş iş dünyası ağıyla birlikte, 

kadınların ekonomik güçlenmesini sürdürülebilir kalkınmanın ve rekabet gücünün vazgeçilmez unsuru 

olarak görüyoruz. Amacımız, eşitliği bir niyet beyanı olmaktan çıkarıp kurumsal süreçlerin ayrılmaz bir 

parçası haline getirmek.”  

Etkinliğin açılış konuşmalarını yapan TBMM Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu Başkanı ve AK 

Parti Sakarya Milletvekili Çiğdem Erdoğan, T.C. New York Başkonsolosu Ahmet Yazal ve UN Women 

(Birleşmiş Milletler Kadın Birimi) Türkiye Ülke Direktörü Maryse Guimond, fırsat eşitliğinin önündeki 

engelleri ve çözüm önerilerini paylaştı. 

Maryse Guimond: “Küçük değişikliklerle daha dirençli ekonomiler inşa edilebilir” 

UN Women Avrupa ve Orta Asya Bölge Ofisi’ni New York’ta temsil eden Türkiye Ülke Direktörü 

Maryse Guimond, “Toplumsal cinsiyete duyarlı tedarik, özel sektör kuruluşlarını girişimci kadınlarla 



buluşturarak ortak değer yaratan güçlü bir araçtır. Bugün kadınlara ait işletmeler, büyük şirketlerin ve 

kamu kurumlarının harcamalarının yüzde 1’inden daha azını almaktadır. Özel sektörün tedarik 

uygulamalarında yapacağı küçük bir değişiklik bile girişimci kadınlar için yeni pazarlar açabilir, 

kapsayıcı büyümeyi hızlandırabilir ve daha dirençli ekonomiler inşa edilmesine katkı sağlayabilir. 

Şirketler tedarikçi tabanlarını çeşitlendirip girişimci kadınları dahil ettiklerinde yalnızca toplumsal 

cinsiyet eşitliğini ilerletmekle kalmaz, aynı zamanda inovasyonu, rekabet gücünü ve uzun vadeli 

sürdürülebilirliği de güçlendirir” dedi. 

Açılış konuşmalarının ardından ‘Adalete Erişim İçin Bir Araç Olarak Kadın Erkek Eşitliğine Duyarlı 

Tedarik’ başlıklı bir panel düzenlendi. TURKWEN Yönetim Kurulu Başkanı Kadire Zeynep Sayım 

Yazal’ın moderatörlüğündeki panelde, UN Global Compact Kıdemli Yöneticisi Lina Al Qaddumi, UN 

Women Genel Merkezi Program Uzmanı İsatou Badjie, My Beachy Side CEO’su Gamze Ateş ve 

Hepsiburada Kurumsal İletişim, Sürdürülebilirlik ve Sosyal Etki Direktörü Canan Binal Yılmaz 

konuşmacı olarak yer aldı. Panelistler, girişimci kadınların küresel pazarlarda daha görünür ve 

rekabetçi olmalarını sağlayacak mekanizmaların oluşturulmasının önemine dikkat çekti.  

Satın alma araç setinin lansmanı yapıldı 

Türkiye İş Bankası ile birlikte beş yıldır ‘Girişimde Kadın Gücü’ projesini yürüten TÜRKONFED, bu 

proje kapsamında UN Women Avrupa ve Orta Asya Bölge Ofisi’nin de iş birliği ile 2023 yılında 

Toplumsal Cinsiyete Duyarlı Tedarik El Kitabı’nı hazırlamış; kitabın uluslararası edisyonunu da 

geçtiğimiz Eylül ayında Türkevi’nde tanıtmıştı. Şirketler ve girişimciler için rehber ve eğitim 

kılavuzunun yer aldığı kitabın şirketler için olan bölümü tamamlandı. Bu bölümler, ‘Kadın Erkek 

Eşitliğine Duyarlı Satın Alma Araç Seti’nin lansmanında tanıtıldı. UN Women Program Uzmanı 

Jocelyn Chu tarafından yapılan sunumda; araç setinin amacı, yapısı ve pratik kullanımı ile şirketlerin 

adalete erişimi ilerletmek için araç setini nasıl kullanabileceği anlatıldı.  

New York’ta yoğun temas trafiği 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Yasemin Açık, TÜRKONFED Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Emine Erdem, TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Esra 
Bezircioğlu, Genel Sekreter ve Yönetim Kurulu Üyesi Arda Batu, Genel Sekreter Yardımcısı Erhan 

Arslan, İş Dünyasında Kadın Komisyonu (İDK) Başkan Yardımcısı ve GİKAD Başkanı Dr. İçim 

Çağıner Kavuklu, Program Direktörü Nazan Butuner ve GİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Özlem Ratip’in 

yer aldığı TÜRKONFED heyeti, CSW70 kapsamında New York’ta bir dizi görüşme gerçekleştirdi ve 

çeşitli etkinliklere katıldı. Ulusal Kadın İşletme Sahipleri Derneği (NAWBO) tarafından 

gerçekleştirilen panelde Prof. Dr. Yasemin Açık konuşmacı olarak yer aldı. Dr. İçim Çağıner 

Kavuklu, Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu Yan Etkinliği’nde UN Global Compact Yuvarlak 

Masa Toplantısı’nda konuşmacı olarak yer aldı. TÜRKONFED ayrıca Aile ve Sosyal Hizmetler 

Bakanlığı Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü ile kadınların ekonomik ve sosyal alanda güçlenmesi 

amacıyla bir protokol imzalandı. İmza törenine Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir 

Göktaş da katıldı.   


